ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Красный Яр
Кривошеинского района
Томской области

18.06.2015												№ 60

О внесении изменений в Постановление
от 07.11.2014 № 99 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление прав на земельные участки,
находящиеся в муниципальной собственности,
государственная собственность на которые не
разграничена, на которых расположены здания,
строения, сооружения»

 	Во исполнение требования прокуратуры Кривошеинского района об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного(ых) коррупциогенного(ых) фактора(ов) от 10.06.2015 № 41-2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1. Внести изменения в Постановление от 07.11.2014 № 99 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление прав на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения»:
	1.1 пункт 88 административного регламента изложить в следующей редакции:
«88. При установлении оснований для отказа в приеме документов, предусмотренных пунктом 43 административного регламента, специалист Администрации Красноярского сельского поселения, ответственный за прием заявления, возвращает заявителю в представленные документы с указанием причин возврата незамедлительно во время приема заявителя в день подачи заявления и документов».
	2.Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения						А.Н. Коломин

Алексейчук М.П.
3 13 30

В дело № 02-18
_________М.П. Алексейчук
18.06.2015